
 

 

 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.101.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie:     nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miejskiego 

 w Gorzowie Śląskim 

 

 

          Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)   

 

zarządza się , co następuje: 

 

§  1 

 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem 27.06.2024 r.  

 

§  3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu traci moc Zarządzenie Nr 0050.60.2023 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie: nadania Regulaminu 

Organizacyjnego dla Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 


